
Bethel Family Clinic  
 

 

 ORARI I PUNËS:  Orari i Klinikës Dentare 
Bethel Family: 

E hënë – e premte: 8 AM – 5 PM 
E shtunë, e dielë: Mbyllur 

E hënë-e premte: 9 AM – 6 PM 

 SHËRBIME MJEKËSORE 

 

Një sërë shërbimesh të kujdesit shëndetësor janë në 
dispozicion në Bethel Family Clinic, nga trajtimi i një ftohjeje 
të zgjatur deri te ofrimi i shërbimeve parandaluese.  

 SHËNDETI EMOCIONAL  SHËRBIMET DENTARE 
• Ankth 
• Depresion 
• Abuzim me substancat 
• Menaxhim rastesh 
• Vlerësime gjithëpërfshirëse 
• Menaxhim i zemërimit 
• Konsultë e përgjithshme 
• Dhe shumë të tjera! 

• Trajtim i kanalit të rrënjëve 
• Heqje 
• Mbushje 
• Silantë 
• Kontrolle 
• Ura 
• Kurora 

 Ne pranojmë: 
 

• Medicaid 
• Medicare 
• Sigurim privat 
• Vetë-pagesë 
• *Pagesë e rregulluar sipas të ardhurave 

 

 TË DHËNAT E KONTAKTIT: 
 

907-543-3773 

reception@bethelfamilyclinic.org 

430 Main St Bethel, AK 99559 

www.bethelfamilyclinic.org 

 

 


